

KCN安心サポート利用規約 新旧対照表

旧				新			
【別紙1】 (略) (表2) 提供範囲および利用料 (略) (表2-2) 訪問サポート (略)				【別紙1】 (略) (表2) 提供範囲および利用料 (略) (表2-2) 訪問サポート (略)			
(工事関連)				(工事関連)			
サポート内容	利用料			サポート内容	利用料		
	安心サポート (6ヵ月以内に1回まで)	安心サポートワイド (6ヵ月以内に1回まで)	6ヵ月以内に 2回目以降		安心サポート (6ヵ月以内に1回まで)	安心サポートワイド (6ヵ月以内に1回まで)	6ヵ月以内に 2回目以降
電話サービスの事業者間切り替え ※13	0円	0円	11,000円～	電話サービスの事業者間切り替え ※13	0円	0円	12,100円～
電話機(EMTA・HGW・WM TA)の移動(宅外配線工事は除く)	5,500円	0円	15,840円～	電話機(EMTA・HGW・WM TA)の移動(宅外配線工事は除く)	5,500円	0円	15,840円～
本規約は、 <u>2022年2月21日</u> より施行します。				本規約は、 <u>2022年7月1日</u> より施行します。			